様式第４号

　 排　水　設　備　（　新　設　・　増　設　・　改　築　）　計　画　確　認　申　請　書

　 住　　　所

　 　 　 氏　　　名

　 又は名称 　 印

　 電話番号 （　　　　　－　　　　　　　　）

第 　 号 　 　　　　　年　　　月　　　日

五城目町

住　　　所 氏　名

１．一般新設 　 ２．一般改造 ３．し尿浄化槽切替 ４．その他

設計調査費 ％ 現場管理費 ％

営繕損費 ％ 一般管理費 ％

係

金　　　　　額
摘　　　　　　要

設 計

主　　任

完成検査　　　　　　年　　月　　日

完 成 予 定 年 月 日

員　　数 単　　　価

排水設備工事主任技術者 氏名

名　　　　　　　　称 形　　状　　寸　　法

五城目町下水道条例施行規則第６条の規定により申請します。

年 月 日

家 屋 所 有 者
工 事 施 工 業

者工 事 施 工 種
別

着 工 予 定

便　　器

便　　器

手 洗 器

  　　　　年　　　　月　　　　日
五 城 目 町 長 渡 邉 彦 兵 衛 様

確 認 番 号

設 置 場 所

確認年月日

申 請 者

ま す 据 付 工

管 布 設 工

管 布 設 工

便 槽 処 理 工

し 尿 浄 化 槽

ま す 据 付 工

計

消 費 税

そ の 他 工 事 費

運 搬 費

小 計

諸 経 費 ％

内
訳

　　　　　５　　　　　％

Ｌ 型 ・ Ｕ 型 部 分

町 税

受 益 者 負 担 金

上水　　　　　井戸　　　　　既設有

大工工事費等

完納

総 工 事 費

給 水 設 備 工 事 費

確認

水

洗

・

排

水

設

備

工

事

内

訳

係　　長課　　長 主　　席 補　　佐決

裁

欄

参　　事 主　　査